
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 64/2022

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 31 MARCA 2022 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2021, póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG N r XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1" Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

85415

Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Razetn^

10008.89

10 000,00

10000,00
10 000, 00
10 000, 00

10000,00

10000,00

W załączniku Nr 2" Wydatki budżetu gminy na rok 2022 " do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

l. Wydatki bieżące
2-Śwladczenia na raecz osób fizycznych

3240 Stypendia dla uczniów

l!tezem

10 000,00

10 000 00
10000, 00
10 000,00

10000, 00

10000.00

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 10 000,00
a) zwiększenie dotacji na zadania własne o kwotę 10 000, 00



II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę:
a) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

69 928 865, 61
98917684, 34
.28988818, 73

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

§5

10 000, 00
10000, 00

^7
dr inź. Janusz Zemanek


